- 1 -

永政办机〔2008〕14 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县上塘关于成立永嘉县上塘关于成立永嘉县上塘关于成立永嘉县上塘 2008200820082008 年物资交流会年物资交流会年物资交流会年物资交流会

管理工作协调小组的管理工作协调小组的管理工作协调小组的管理工作协调小组的通知通知通知通知

上塘镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加强对上塘 2008 年物资交流会管理工作的领导，县人民

政府决定，成立永嘉县上塘 2008 年物资交流会管理工作协调小

组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：潘剑永（县府办）

副组长：周庆祥（县工商局）

        刘永万（上塘镇政府）

成  员：金国友（县公安局）

        徐忠诚（县财政局）

邵永吉（县规划建设局）

- 2 -

戴华章（县文化广电新闻出版局）

周启德（县卫生局）

虞秀建（县环保局）

陈建斌（县交警大队）

黄国华（县食品药品监督管理局）

金剑秋（县电业局）

黄文鲲（县消防大队）

协调小组办公室设在上塘镇政府，潘建国为办公室主任，

邵展、郑晓明为办公室副主任，成员由县府办、工商局、规划

建设局、城管大队、上塘镇有关人员组成。

二○○八年二月十八日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 2 月 19 日印发